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Mieszkanie, 4 pok., 82 m2, Szczecin Pogodno
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno, ul. Aleja Wojska Polskiego

cena 675 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 82,00 m2

Pogodno- piętro w odnowionej willi wraz z dużą działką i budynkiem garażowym.
Mieszkanie o powierzchni całkowitej ok. 82 m2 (powierzchnia użytkowa 66 m2 - skosy), położone na drugim
piętrze trzyrodzinnej willi.
Na powierzchnię mieszkania składają się trzy pokoje, kuchnia otwarta na salon, łazienka i przedpokój. Z salonu
wejście na 8 metrowy taras.
Dostępne media: gaz, prąd, woda, internet.
Woda użytkowa podgrzewana piecem gazowym, ogrzewanie mieszkania elektryczne. Mieszkanie bezczynszowe.
Cena zawiera udziały w gruncie - działka 1141 m2. Nieruchomość gruntowa zagospodarowana, z okazałym
budynkiem garażowym.
Całość ogrodzona, z dużą bramą wjazdową i miejscami postojowymi przed garażem.
Do mieszkania przynależy duża piwnica - 19 m2.



POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN12837 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 82, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Rodzaj budynku WILLA Rok budowy 1920

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Balkon Garaż

Cena za m2 8 231, 71 PLN Cena 675 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni OTWARTA Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=675000&width=230

